文書名：2022 年度第２回幹事会議事録

作成日：2022/07/04 作成者：河本 Page:1/1

会 議 目 的  2022 年度幹事会

会 議 場 所  リモート Skype

会 議 日 時  2022 年 7 月 2 日（土） 15:00～16:00

リ モ ー ト

出 席 者
岡崎、小西、小島、佐々木、坂巻、佐藤、河本（順不同、敬称略）

配 布 資 料  なし

今回は Skype を使ってリモート幹事会を行った。 いつも使っている Zoom とほぼ同じ使い勝手

で、会議の制限時間がないのがメリットである。 ただし参加できる人数は 25 人までとのこと。

学生にもリモートでの参加を依頼したが、ちょうど府大戦（名前が変わって阪公戦ハンコウセン）

の最中であり、また KDDI の通信異常が発生していて参加は出来なかった。

１．2022 年総会準備について

6 月 28 日に会員全員に配布した総会議決内容に対しに 16 名から賛成あるいは議長一任の返

事が届いている。16 日のリモート総会に向けてシナリオ等の準備を進めていく。

総会は会員皆に連絡した通り Zoom で行う。

２．ているらんぷ 18 号（8 月発行予定）について

 ・一部の原稿は集まり始めている。依頼してあるがまだ返答のない人に対しては再度依頼の

連絡を行う。 新規メンバー、学生の活動紹介、

 ・巻頭のグラビアは歴代部車の写真を使う。

 ・部車の歴史まとめについては、今回は第一弾として集まってきている資料で作成し、さら

に資料が集まるようにしていく。

 ・日程：7 月末までに原稿集める。8 月 10 日ころまでに幹事手分けして原稿チェックを行い、

  8 月 20 日前後で編集完了し最終チェックを行う。

３．臨時幹事会

 次回の幹事会は 10 月 1 日予定だが、総会の報告書と会員への今年度の寄付の依頼をどのよ

うにするかを整理するために臨時幹事会を 7 月 30 日（土）午後 3 時から行うことする。

総会予定日 7 月 16 日 3 時から 出席者には Zoom のリンクを 10 日過ぎに送付する。

   以上